檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-23963518

承辦人：張亞楠

電話：02-23979298#230

E-Mail：yc168@dgpa.gov.tw

受文者：臺中市政府人事處

發文日期：中華民國107年11月8日

發文字號：總處綜字第1070055740號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公務人員人事服務網（https://ecpa.dgpa.gov.tw/）最

新公告內已提供「行政院所屬各主管機關特約運用之員工

協助方案資源一覽表」供各人事機構運用參考，請查照。

說明：

一、為達人事業務資訊共享，本總處前於107年9月21日以總處

綜字第1070052108號函請各主管機關人事機構提供各主管

機關特約運用之員工協助方案資源，並經各該機關依「個

人資料保護法」之規定洽得特約機關（人員）同意提供，

業彙整為旨揭一覽表；表內資料，僅供各人事機構運用參

考。

二、又特約機構（人員）資料如有更新或異動，請特約運用機

關隨時通知本總處。

正本：行政院各部會行總處署人事機構、臺灣省諮議會人事室、福建省政府人事室、各

直轄市政府人事機構、各縣市政府人事機構、各直轄市議會人事機構、各縣市議

會人事機構

副本： 2018-11-09
12:01:39

211070007271

■■■■■■給與科 ■■■■■■■收文:107/11/09

■■■■■■■無附件